Dienstag, 24.12.
Mittwoch, ~ 25.12.
Donnerstag, 26.12.
Freitag,  27.12.
Samstag, 28.12.
Sonntag,  29.12.
Dienstag, 31.12.
Mittwoch, ~ 01.01.
Donnerstag, 02.01.
Freitag,  03.01.
Samstag, 04.01

Sonntag, 05.01

21h Tanzen am Heiligen Abend

15h
18h
20h
20h
15h
18h
15h
18h
20h
20h
15h

Tanztee zu Weihnachten

Tanzen zum Weihnachtsausklang
Party

Party

Tanztee

Silvesterparty
Tanztee zu Neujahr ..o Pew +ers—
Discofox und Schlager

Party

Party

Tanztee

Barmbeker Markt 25 - 22081 Hamburg
Mobil 0171 4548115
www.tanzpalast-kiss.de



http://www.tanzpalast-kiss.de
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